АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.09.2023г. № 514

О внесении изменений в персональный состав административной комиссии муниципального

образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города

Усть-Илимска от 30.06.2020г. № 351

Рассмотрев заявления Батурина Д.С. от 29.08.2023г., Волгиной В.В. от 29.08.2023г.,

Плетнева В.А. от 01.09.2023г., принимая во внимание письмо заместителя начальника поли-

ции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Усть-Илимский» Жидомировой

М.А. от 03.08.2023г. № 21689, руководствуясь Законом Иркутской области от 29.12.2008г.

№ 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», статьями 34, 39, 43

Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить досрочно полномочия членов административной комиссии муници-

пального образования город Усть-Илимск Батурина Д.С., Волгиной В.В., Плетнева В.А.

2. Внести в персональный состав административной комиссии муниципального обра-

зования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-

Илимска от 30.06.2020г. № 351, следующие изменения:

1) исключить:

Батурина Д.С.;

Волгину В.В.;

Плетнева В.А.;

2) включить:

Васильева Андрея Владимировича, заместителя начальника отдела полиции МО МВД

России «Усть-Илимский», подполковника полиции (по согласованию);

Мальчик Татьяну Григорьевну, инспектора отделения по исполнению администра-

тивного законодательства МО МВД России «Усть-Илимский», лейтенанта полиции (по со-

гласованию);

Ерошенко Егора Николаевича, заместителя председателя Комитета городского благо-

устройства Администрации города Усть-Илимска;

3) наименование должности Алексеева Е.А. изложить в следующей редакции: «заве-

дующий сектором муниципального земельного и лесного контроля отдела землепользования

и застройки Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города

Усть-Илимска»;

4) наименование должности Ивановой А.А. изложить в следующей редакции: «кон-

сультант правового отдела Администрации города Усть-Илимска»;

5) наименование должности Шпагиной Л.Н. изложить в следующей редакции: «глав-

ный специалист сектора муниципального земельного и лесного  контроля отдела землеполь-

зования и застройки Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Усть-Илимска»;

6) наименование должности Штемберг Е.В. изложить в следующей редакции: «кон-

сультант отдела по социальным отношениям Администрации города Усть-Илимска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный), на офици-

альном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина